
1 / 2 

           Číslo Organizace: 90/26-65 

Číslo Účastníka: 18002220321 
 

 
 
 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o připojení účastníka do e-infrastruktury CESNET 

 
 

 
 

Smluvní strany 
 
Kraj Vysočina 

sídlo: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. 
č. účtu 405005019/6800, 
zastoupený:  Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem, 
k podpisu pověřen: RNDr. Jan Břížďala, radní pro oblast školství, mládež a sport, 

informatiku a komunikační technologie 

 (dále jen „Organizace“), 
 
a 
 
Město Třebíč 

Sídlo:   Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč   
IČ:     00290629, 
DIČ:   CZ00290629, 
bankovní spojení:  Komerční banka, a. s., 
č. účtu:   19-329711/0100, 
zastoupené  Mgr. Pavlem Pacalem, starostou  
 (dále jen „Účastník “) 

 
 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany mezi sebou dne 31. 5. 2021 uzavřely Smlouvu o připojení účastníka do e-infrastruktury 
CESNET č. 90/26-65 (dále jen „Smlouva“). 

 
Článek 2 

Změna smlouvy 
 

Smluvní strany se dohodly na změně platebních podmínek. 

V čl. 6. se odst. 6.2 smlouvy se text smlouvy mění na následující znění: 

6.2 Poplatky podle čl. 4 jsou hrazeny čtvrtletně. Organizace vystaví Účastníkovi fakturu za 
kalendářní čtvrtletí k patnáctému dni prvního měsíce každého čtvrtletí se splatností do 30 dnů 
ode dne vystavení faktury. Při zahájení služeb v průběhu kalendářního čtvrtletí bude 
fakturována poměrná část poplatků se splatností do 30 dnů ode dne vystavení faktury. V 
případě zpoždění platby nebo její části o více než 15 dnů je Organizace oprávněna účtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení. 



2 / 2 

 
Článek 3 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

2. V ostatním zůstává smlouva beze změny. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

4. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.  

5. Účastník výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, včetně podpisů, v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a na 
veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina vyjma částí, které podléhají 
obchodnímu tajemství. 

6. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují podpisy svých 
oprávněných zástupců. 

7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv, vedené městem 
Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselném 
označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich 
osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv. 
Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve výše uvedeném dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

8. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za Účastníka rada města Třebíče svým usnesením 
č. 80/18/RM/2021 ze dne 19. 08.2021 

 
 
 
 
 
 
 
za Organizaci 
 
V Jihlavě dne…….................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 za Účastníka 
 
V Třebíči dne 23.8.2021 
 

RNDr. Jan Břížďala 
radní kraje 

 Mgr. Pavel Pacal 
starosta 

 


